

ÅRSREDOVISNING

för

Enrad AB

Org.nr. 556747-1395

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2018-01-01 - 2018-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- kassaflödesanalys	8
- noter	9
- underskrifter	12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

Verksamheten

Enrad har under 2018 levt med att både tillverka kyl- och värmepumpaggregat samt att utföra entreprenader. Under första halvåret avvecklades slutligen VVS-entreprenadverksamheten som släpade kvar från 2017 då beslutet togs att avveckla. Vidare fanns i orderstocken även en entreprenad innehållande värmepumpar med installation som skulle levereras under andra halvåret av 2018. Denna installation slutfördes under december men några kvarstående besiktningsspunkter återstår att slutföra under 2019. Parallellt med att entreprenaderna genomförts har fokus i verksamheten riktats om till att enbart sälja, tillverka samt utveckla kylaggregat och värmepumpar med propan som köldmedium. Målbilden under 2018 har således varit att fokusera verksamheten mot aggregattillverkning och avsluta entreprenadverksamheten. Aggregatförsäljningen har med detta fördubblats från år 2017 med 2.3 Mkr till 6.8 Mkr under 2018 och ordergången för leverans under första kvartalet 2019 bedöms uppgå till 4.3 Mkr. Den fokusering som pågår ger tydligt resultat i form av ökad ordergång på aggregatsidan men är kapitalkrävande då ledtid från materialinköp till betald kundfaktura uppgår till ca 4-5 månader. Den expansionsfas som Enrad befinner sig i kommer att vara mycket krävande vad gäller kassaflödet.

Den avveckling och fokusering som pågått har tyvärr påverkat lönsamheten i form av låg bruttomarginal, vilket med endast aggregattillverkningen bör förbättras efterhand under 2019.

Ett återkommande problem under 2018 har varit bemanningen. Enrad har haft svårt att attrahera tekniker med rätt kompetens och har även drabbats av långtidssjukdom på nyckelpersonal, vilket bidragit till merkostnader och förseningar i produktionen.

Flerårsjämförelse*

	2018	2017	2016	2015	2014
Nettoomsättning	7 366	6 386	3 111	1 219	1 421
Res. efter finansiella poster	-7 988	-4 727	-3 416	-1 823	-3 282
Balansomslutning	15 538	16 091	11 432	8 770	8 261
Soliditet (%)	64	78	60	60	35

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Avveckling av VVS-verksamhet helt genomförd.
- Ansökan om EU-bidrag genom Horizon 2020, vilken under hösten avslås med knapp marginal.
- Svenska kyl- och värmepumpföreningen får avslag på sin ansökan hos EU om undantag för Sverige från f-gasförordningen och den tidplan som föreligger för utfasning av köldmedier med höga GWP-värden.
- Svensk Kylnorm släpps i april 2018. Innehåller tekniska krav och säkerhetsanvisningar för kyl- och värmepumpsystem med brännbara köldmedier.
- Order från ABK 5,1 Mkr.
- Order från svenska installatörer 3,9 Mkr.
- Fulltecknad nyemission om 5,9 Mkr.
- Enrad inleder direktförsäljning mot installatörer på den Svenska marknaden och omförhandlar exklusivitetsavtalet med grossisten Refrico på den svenska marknaden.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

- Ulf Herder och Mats Jernsand väljs in som nya styrelseledamöter. Carl-Johan Ahl och Frank Hallberg lämnar styrelsen.
- Samlingsorder från ABK 0,7 Mkr.

VD-kommentar

2018 har varit ett intensivt och tufft år för Enrad. Samtidigt som vi satsat för fullt på aggregatförsäljningen så har vi avvecklat vår VVS-verksamhet och entreprenadverksamhet. Försäljningen ökade markant jämfört med föregående år vad gäller aggregattillverkningen, ifrån 2,3 Mkr till 6,8 Mkr.

Enrad AB

Org.nr. 556747-1395

Under 2018 uppvisade marknaden ett allt starkare behov av f-gasfria energilösningar. Klimatdiskussionen intensifierades över hela världen. Det skedde samtidigt som priserna på f-gaser fortsatt hålla höga nivåer och Naturvårdsverket gav avslag på branschföreningen SKVP:s ansökan om undantag från f-gasförordningen. Det handlar inte längre om en potentiell omställning i branschen. Omställningen är ett faktum. Mycket har med andra ord pekats åt rätt håll under fjolåret och vi på Enrad tror att 2019 kommer att fortsätta på liknande vis. De många ordrar som kom in under slutet av 2018 var en tydlig indikation på vart vi är på väg. Vi hade 4,3 Mkr i order under januari som ska levereras under Q1.

Många av dessa ordrar kom från vår norska samarbetspartner ABK. Ett fruktbart samarbete som Enrad ser fram emot att behålla under lång tid. Norrmännen har visat att de tar klimatutmaningarna på allvar och våra energilösningar har installerats på en rad projekt över hela vårt grannland. Norrmännen är långt fram i sitt miljöarbete och vår uppfattning är att Svenska företag inte är långt efter, även om omställning går något långsammare.

Vår ökande orderingång har också skapat ett högre tryck på produktionen vilket inneburit en del förseningar. Det i kombination med bemanningsproblem och långvariga sjukdomar hos medarbetare har inneburit en ansträngd situation för mig och mina kollegor. Vi är en slimmad och liten organisation som fått arbeta hårt för att leverera. Men tack vare de effektiviseringar som skett under året så har vi lyckats hantera situationen på bästa sätt.

Bolaget tyngdes under våren 2018 ekonomiskt av avvecklingen av VVS-verksamheten. Under hösten har vi genomfört en entreprenad med ett pilotprojekt för luftvärmepumpar. Denna har också belastat både resurser och ekonomi då ingen egen entreprenadverksamhet funnits kvar i bolaget. Bolaget har efter ny bedömning påbörjat avskrivningar på utvecklingsutgifterna för befintlig teknik då försäljningen tagit fart. Tillsammans slår avvecklingen och avskrivningar hårt mot bruttomarginalen och resultatet 2018.

2019 känns lite som en nystart för det har tagit lång tid att verkställa och få städa undan beslut som ligger långt tillbaka i tid och som samtidigt påverkat oss negativt t.ex. bruttomarginalen. 2019 kommer främst handla om att implementera vårt nya styr & regler och effektivisera vår produktion för att kunna möta det ökade intresset för våra energilösningar.

Min uppfattning är att Enrad har ett spännande år framför sig med mycket goda möjligheter!

Andreas Bäckäng
Verkställande direktör

Strategi och framtida utveckling

Enrad påbörjade efter nyemissionen hösten 2018 en översyn av nuvarande aggregatserier med syftet att reducera kostnaderna genom alternativa komponentval för att bland annat förbättra bruttomarginalen men också för att utveckla aggregatserierna för att bredda kundbasen. Det finns efterhand fler och fler alternativ att tillgå vad gäller komponenter då hela marknaden rör sig mot användning av brandfarliga köldmedier som propan p g a den utfasning av HFC- köldmedier som pågår. Det råder inga tvivel om att kyl- och värmepumpaggregat med propan som köldmedium för större effekter har marknaden för sig det närmaste decenniet men trots mycket tydliga ekonomiska styrmedel går omställningen överraskande långsamt. De nordiska länderna ligger i täten vad gäller denna omställning, vilket liknar tidigare omställningar i branschen. Enrad AB är i nuläget ledande med vätskekylda aggregat och har för avsikt att bibehålla detta försprång genom fortsatt utveckling av aggregatserierna. Det bör också nämnas att Beijer Ref AB, som är den största Europeiska grossisten av kylmateriel, beslutade under år 2018 att förlägga sin utveckling av kylaggregat med propan till Sverige, vilket ytterligare förstärker bilden av hur marknaden kommer utvecklas. Målbilden för 2019 är att genom effektivare produktion samt utveckling av aggregatkonstruktionen generera stärkta bruttomarginaler.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den marknad som skapar efterfrågan på Enrads produkter drivs av politiska beslut för att utveckla ett hållbart samhälle genom att fasa ut köldmedier som är skadliga för miljö, sk HFC-köldmedier. Det finns miljövänliga köldmedier (ammoniak, koldioxid och propan) s k naturliga köldmedier som alternativ men har fysikaliska egenskaper att hantera. För Enrads del är propan brandfarligt och aggregatkonstruktionen måste anpassas för detta. De stora kemibolagen (Honeywell och Chemours, tidigare DuPont)) som säljer HFC-köldmedier gör allt vad man kan för att motverka en utveckling mot naturliga köldmedier då HFC-köldmedier är deras affärsidé och levebröd. Med Paris- och Kigaliavtalen på plats och en utfasningsplan av HFC-köldmedier antagen av EU finns idag inga indikationer på att några politiska beslut ska förändra den marknad som skapar efterfrågan på Enrads produkter. Den risk som skulle kunna uppstå är om något av de stora kemibolagen skulle uppfinna något nytt revolutionerande köldmedie som helt skulle förändra situationen. Att något sådant skulle inträffa har mycket låg sannolikhet, de grundämnen som finns att tillgå är uppfunna och hur de ska blandas för att ett köldmedium ska erhållas är kända. Det som för närvarande sker är att nya köldmedier med lägre miljöpåverkan (GWP-faktor) lanseras, men de blir dyrare och är dessutom brandfarliga.



Enrad AB

Org.nr. 556747-1395

De risker som finns för Enrad ligger i vår förmåga att driva företaget med effektiv produktion och att de produkter som säljs håller en bra kvalitet, en risk som är kontrollerbar genom bra bemanning och gott ledarskap. Det är ett ständigt pågående arbete att utveckla Enrads produkter för att minimera tekniska problem och därmed förenliga garantikostnader. Enrad kontrollerar inte själva kvalitén på produkter som köps in och oväntade kvalitetsbrister i dessa komponenter kan uppstå utom Enrads kontroll. Styrelsens bedömning är att efterfrågan på Enrads produkter inte är känslig för en konjunkturavmattning. Den marknad som finns och är skapad av utfasningen av HFC-köldmedier är så omfattande att hög efterfrågan kommer att bestå under lång tid och inte kommer påverkas av en avmattning i konjunkturen.

Förutsättningar för fortsatt drift

Den planerade expansionen av bolagets verksamhet och den fortsatta produktutvecklingen ställer krav på tillförsel av kapital. Styrelsen utvärderar olika alternativ för kapitalanskaffning och planerar att återkomma med vidare besked senast under kvartal 3.

Som komplement till konventionella finansieringskällor har huvudägaren Weland Stål AB ställt ut en garanti på marknadsmässiga villkor som i form av lån tillgodoser bolagets beräknade behov under det innevarande räkenskapsåret. Garantin aktiveras av styrelsen i samråd med garanten avseende tidpunkt och delbelopp.

Styrelsen gör därför bedömningen att bolaget säkerställt förutsättningarna för fortsatt drift.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utveckl.utg.	Överkursfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	2 607	0	23 645	-13 718
Disposition enl beslut på årsstämma			-23 645	23 645
Fond för utvecklingsutgifter				
Retroaktiv tillämpning		2 394		-2 394
Årets förändring		-1 093		1 093
Nyemission	869		4 582	
Årets resultat				-7 988
Belopp vid årets utgång	3 476	1 301	4 582	638

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	8 625 601
överkursfond	4 581 757
årets förlust	-7 987 564
	<u>5 219 794</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>5 219 794</u>
	5 219 794

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Enrad AB

Org.nr. 556747-1395

RESULTATRÄKNING

	Not	2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		7 366	6 386
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>100</u>
		7 366	6 486
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 925	-4 360
Övriga externa kostnader		-3 492	-2 988
Personalkostnader	2	-3 491	-2 872
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 322	-361
Nedskrivning av omsättningstillgångar	3	<u>0</u>	<u>-460</u>
		-15 230	-11 041
Rörelseresultat		-7 864	-4 555
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	<u>-124</u>	<u>-172</u>
		-124	-172
Resultat efter finansiella poster		-7 988	-4 727
Årets resultat		<u>-7 988</u>	<u>-4 727</u>

Enrad AB

Org.nr. 556747-1395

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Not 5

9 515

9 515

8 501

8 501**Materiella anläggningstillgångar**

Förbättringsutgifter på annans fastighet

6

280

281

Maskiner och andra tekniska anläggningar

7

83

1 157

Inventarier, verktyg och installationer

8

114

90477

1 528

Summa anläggningstillgångar

9 992

10 029

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

2 375

2 375

1 684

1 684**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

2 865

787

Aktuell skattefordran

0

12

Övriga fordringar

47

172

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

259

1963 171

1 167

Kassa och bank

Kassa och bank

10

0

3 211**Summa kassa och bank**

0

3 211

Summa omsättningstillgångar

5 546

6 062

SUMMA TILLGÅNGAR

15 538

16 091

Enrad AB

Org.nr. 556747-1395

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Fond för utvecklingsutgifter

Fritt eget kapital

Överkursfond

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa eget kapital**Långfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Checkräkningskredit

Skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Aktuell skatteskuld

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2018-12-31

2017-12-31

3 476

1 301

4 777

4 582

8 626

-7 988

5 220

9 997

1 847

1 847

304

304

1 585

6

682

813

3 694

15 538

2 607

0

2 607

23 645

-8 991

-4 727

9 927

12 534

2 228

2 228

0

135

656

0

113

425

1 329

16 091

Enrad AB

Org.nr. 556747-1395

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-7 864	-4 555
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		1 322	361
Erlagd ränta		-124	-172
Betald inkomstskatt		18	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-6 648	-4 366
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-691	-676
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-2 078	-305
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		63	560
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		929	-654
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		958	278
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-7 467	-5 163
Investeringsverksamheten			
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	-1 198	-781
Förvärv av byggnader på annans fastighet	6	-16	0
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	7	0	-801
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	8	-71	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 285	-1 582
Finansieringsverksamheten			
Årets nyemission		5 909	11 220
Emissionskostnader		-460	-847
Ändring kortfristiga finansiella skulder		473	-87
Amortering långfristiga lån		-381	-524
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		5 541	9 762
Förändring av likvida medel		-3 211	3 017
Likvida medel vid årets början		3 211	194
Likvida medel vid årets slut		0	3 211

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning K3.

Tillgångar, avsättningar och skulder

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid levereras.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Antal år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling
Utgifter för utveckling redovisas enligt BFNs rekommendationer R.1. Rekommendationen innebär att en immateriell tillgång redovisas endast när tillgången är identifierbar, kontroll innehåses över tillgången och att den förväntas ge framtida ekonomiska fördelar. Med utgifter för utveckling avses utgifter där forskningsresultat eller annan kunskap tillämpas för att åstadkomma nya eller förbättrade produkter eller processer. I balansräkningen är utvecklingskostnaderna upptagna till anskaffningsvärde. I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i utvecklingsarbetet.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
Patent	5

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationell leasing. Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

NOTER*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Ersättningar till anställda

Ersättning till anställda efter avslutad anställning.

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som avgiftsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och det finns inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse redovisas inom linjen när det finns:

En möjlig förpliktelse som härrör till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller

En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

	2018	2017
Not 2 Personal		
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit varav män	6,00 6,00	6,00 6,00
Not 3 Nedskrivning av omsättningstillgångar	2018	2017
Nedskrivning av VVS-lager	<u>0</u> 0	<u>460</u> 460
Nedskrivningen är kopplad till avveckling av VVS-verksamheten.		
Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter	2018	2017
Övriga räntekostnader	<u>124</u> 124	<u>172</u> 172

NOTER

Not		2018-12-31	2017-12-31
Not 5	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		
	Ingående anskaffningsvärde	8 695	7 914
	Anskaffningar	1 198	781
	Omklassificeringar	990	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 883	8 695
	Ingående avskrivningar	-194	0
	Årets avskrivningar	-1 174	-194
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 368	-194
	Utgående redovisat värde	9 515	8 501
Not 6	Förbättringsutgifter på annans fastighet		
	Ingående anskaffningsvärde	350	261
	Anskaffningar	16	89
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	366	350
	Ingående avskrivningar	-69	-52
	Årets avskrivningar	-17	-17
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-86	-69
	Utgående redovisat värde	280	281
Not 7	Maskiner och andra tekniska anläggningar		
	Ingående anskaffningsvärde	1 833	1 145
	Inköp	0	688
	Omklassificeringar	-990	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	843	1 833
	Ingående avskrivningar	-676	-592
	Årets avskrivningar	-46	-84
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-760	-676
	Utgående redovisat värde	83	1 157
Not 8	Inventarier, verktyg och installationer		
	Ingående anskaffningsvärde	393	368
	Inköp	70	25
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	463	393
	Ingående avskrivningar	-304	-0
	Årets avskrivningar	-45	-66
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-349	-303
	Utgående redovisat värde	114	90
Not 9	Långfristiga skulder		
	Amortering inom 2 till 5 år	1 477	674
	Amortering efter 5 år	370	1 554
		1 847	2 228

Enrad AB

Org.nr. 556747-1395

NOTER

	2018-12-31	2017-12-31
Not 10 Checkräkningskredit		
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 000	1 000
Not 11 Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	3 300	3 300
Pantsatta kundfordringar	556	0
Summa ställda säkerheter	<u>3 856</u>	<u>3 300</u>
Not 12 Eventualförpliktelser		
Garantier	<u>50</u>	<u>50</u>
	50	50
Not 13 Definition av nyckeltal		
Soliditet		
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Borås

12/4-19



Jakob Granström
Styrelseordförande



Peter Tunstad Johansson
Styrelseledamot



Ulf Herder
Styrelseledamot



Mats Jernstrand
Styrelseledamot



Andreas Bäckäng
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den

12/4-19

Frejs Revisorer AB



Mikael Glimstedt
Auktoriserad revisor
